
 
 

Kvæfjord Menighet 
Sammen i tro, håp og kjærlighet  
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Kvæfjord menighet ønsker sine lesere en riktig god sommer!  



Du - en Guds såmann!  

På denne tiden av året er de fleste bønder i gang med årets 
våronn, og noen kanskje også ferdig. De har brukt tid på å 
planlegge. Hvilke såvarer som skal kjøpes inn? Hvor mye 
gjødsel trengs det? Er redskapene i orden slik at de kan 
fungere som de skal? Men selv om forberedelsene er i gang, 
startet årets våronn for de fleste i fjor høst. Åkrene ble pløyd 
slik at det skal bli lettere å bearbeide dem til våren. 


Utgangspunktet for denne lille betraktning er en tekst i bibelen 
om det å så, og så menn. Arbeidet i Guds rike kan godt 
sammenlignes med noe av det praktiske som vi driver med, og 
Jesus henter også stoff til sine lignelser fra ting som folk 
kjenner seg igjen i. Og det Jesus snakker om når han bruker 
disse to lignelsene, er Guds rike. 

Guds rike er ikke et noe bestemt geografisk sted. Det er iblant 
dere, sier Jesus, (Luk. 17, 21). Han kom fra dette rike, og han 
forkynner det. Og dette riket møter du og jeg i og gjennom 
Jesus. Dette riket er her hos oss, alle steder hvor vi åpner opp 
for Han. Det er der hvor vi oppdras i nåde, og ikke etter 
fortjeneste. Det er der hvor gleden og friheten alltid vokser, 
men i sin egen takt. 


I dette riket har Gud gjort seg avhengig av såmenn – deg og 
meg. Innen jordbruket er det flere typer bønder, men de har 
alle den samme oppgaven: å så for å produsere mat. Dette 
gjør de også på forskjellige måter. 


Menighetsblad 2/22 



Som Guds såmenn er også vi forskjellig, men Gud har bruk for 
oss på hvert vårt sted, og med hver vår arbeidsmåte. Og for vår 
oppdragsgiver er det ene jordstykket ikke noe bedre enn det 
andre. Det er like verdifullt for Gud, og vi er alle like verdifulle 
såmenn for han. Selv om det skulle synes som om det vi sår ser 
lite ut, som sennepskornet, så er det nettopp det Gud kan 
bruke. Også i det nesten usynlige ligger det et stort potensiale. 
For det er Gud som ser mulighetene. Og det er Han som 
virkelig kan skape noe av det. 

I en bønn heter det: ”Gi oss din Hellige Ånd, så vi hører ditt ord 
rett, og gjemmer det i gode hjerter og bærer frukt av det til din 
ære,....”  

Fruktene i Guds rikes arbeid modnes ikke etter våre 
forventninger og etter våre tidsrammer. Vi må derfor ikke tvile 
på kraften i Guds ord – det såkorn vi sår gjennom ord og 
handling. Det vokser på sin måte og til sin tid. Vår oppgave er å 
fortsette såmannsarbeidet slik vi er betrodd, og på Guds vegne 
slik at hans ord kan skape nytt liv og ny vekst fram til hans 
innhøsting. 
Gud velsigne deg, du Guds såmann! 


Med vennlig hilsen  

Odd Willy Johansen 
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Blomsterfondet  
Sommeren er over oss og vi 
skal fortsette å pynte 
fellesområdene på kirkegården 
og ved menighetshuset. 

Det at kirkegården er velstelt 
og holdt i fin stand, kan du 
bidra til dersom du gir ett 
bidrag til blomsterfondet. 

Dette fine kortet som er 
avbildet her, kan du kjøpe fra 
kirken for 200,- Du er da med å 
støtter bljomsterfondet og kan 
gi en fin hilsen til etterlatte eller 
andre du er glad i. 

For å gi til blomsterfondet kan 
du vippse til 129669 og merke 
betalingen med blomsterfond. 


Takk for ditt bidrag! 

Gravstell avtale  
Etterlatte ønsker at gravstedet til 
sine nærmeste skal se velstelt 
ut, men alle har ikke anledning 
til å ta seg av det av ulike 
årsaker. 


Kvæfjord menighet kan nå tilby 
gravstell avtale for de som 
ønsker hjelp til dette. Denne 
avtalen koster 800 kroner i året, 
og dette inkluderer; innkjøp av 
blomster, stell av gravstedet og 
administrering. 


Ta kontakt med kirkeverge på e- 
post eller send oss ett brev til 
Kirkeveien 15, 9475 Borkenes. 

129669

Kontonummer 4780 63 50652
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26.06.22 kl.11.00 
Høymesse Kvæfjord kirke 


03.07.22 kl.11.00 
Høymesse Langvassbukt kirke 


17.07.22 kl.11.00 
Høymesse Kvæfjord kirke 


07.08.22 kl.11.00 
Friluftsgudstjeneste Austerfjorden 


14.08.22 kl.11.00 
Høymesse Elvedalen lavvo, Flesnes 


21.08.22 kl.11.00 
Høymesse Kvæfjord kirke 


28.08.22 kl.11.00 
Høymesse Langvassbukt kirke

Vi feirer 40 års jubileum for 
Langvassbukt kirke! 


04.09.22 kl.11.00 
Friluftgudstjeneste Kvæfjord kirke 


11.09.22 kl.11.00 
Høymesse Kvæfjord kirke

Kommende 
gudstjenester  

Kommende 
aktiviteter  

MILK 1 er for de som 
akkurat er konfirmert. 
Dette er ett minilederkurs 
som består av tre 
leirsamlinger og MILKerne 
får i tillegg være ledere på 
konfirmantleir med sin 
menighet. 


Følg med i min menighets 
app og på sosiale medier 
når det er ny oppstart! 
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Gjennom krig og uro har vi på samme tid !ått gleden av å ta i mot 
nye medvandrere på denne siden av Europa. Ortodoks påske 
havnet etter vår evangelisk-lutherske påskefeiring. Derfor har vi 
denne søndagen !ått tatt del i en påskefeiring enda en gang til. 
Ukrainere har lang tradisjon med å lage påskebrød og !å dette 
velsignet til påskemåltidet. Etter å ha !ått det velsignet, tar de det 
med seg hjem for å bryte fasten. I Kvæfjord kirke får denne 
søndagen en ukrainsk forsamling sine påske brød, Paska, 
velsignet og de blir tegnet med det hellige korsets tegn. Det var en 
sterk opplevelse for både dem og for menigheten.  

Jeg får ikke beskrevet opplevelsen bedre enn med ordene vi fikk 
forkynt fra sognepresten selv; Feiringen av Jesus liv, lidelse, død 
og oppstandelse, lyser håp til oss. Håp om fred, vi er ikke overgitt 
til mørke. Han forteller om ett ordtak som sier «se på troen og 
troen svant, se på Jesus og troen vant». Å kjenne på tvilen i en slik 
stund kan være naturlig som det er lett, men uten troen kan det 
ikke være tvil. Og uten tvilen kan det ikke være tro.  

Jeg sitter og hører ordene forkynt og tenker på lyset som må 
kaste en skygge, og skyggen som er like avhengig av lyset for å bli 
kastet rundt i rommet. Hvor verden, hvor livet, er fylt av dualiteter. 
I krigens grusomheter kastes skyggen rundt i verden, men i dens 
mørke tennes lyset av kjærlighet og åpenhet i verden, Europa og 
her hjemme i Kvæfjord.

Høymesse i Kvæfjord kirke  
En proklasjon om fred i krigstid 

Av Mariann Isaksen 
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Det er lys i mørket og vi får oppleve dette lyset gjennom alt det 
gode som også får skje på grunn av ett mørke.  

Og enda en gang ble vi minnet på oppstandelsen og troen, håpet 
og kjærligheten som fulgte. Vi har fått nye medvandrere og 
sammen vandrer vi ikke alene.  

«Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende»  
- Matt 28,20  

Foto: Ukrainsk påskebrød pasta og til høyre er Sokneprest Odd Willy
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Så grønn en drakt, så rik en duft har smykket dal og enger! 
Nu strykes ømt av lys og luft de fagre urtesenger. Hør lundens sus og bekkens brus 

forkynne hva som kommer Omsider blir det sommer!  

Sin lykke, fred og sommerfryd må yre fugler priser mark og skog fra nord til syd de 
jubler frem sin vise. Hør håpets klang i deres sang i hymnen de lar kvede fra 

blomstereng og rede.  

Men du, o Gud, som gjør vår jord så skjønn i slike stunder, gi at jeg akter mest ditt ord 
og nådens store under! Som blomst og løv blir muld og støv, skal vi og verden fare, 

men Herrens miskunn vare.  

Alt kjød er gress og flyktighet det tæres fort av elde. Kun du, Treenig majestet, er evig 
i din velde! Med sjel og kropp skal jeg stå opp og blomstre i ditt rike, når denne jord 

må vike.  

La falme verdens prakt og glans, la all dens lyst forsvinne. Min venn er min, og jeg er 
hans, vår kjærlighet skal vinne! Så syng det ut: Snart skaper Gud en sommer uten 

make og gir oss alt tilbake.  

Sommerens salme 

Tekst: Carl David af Wirsèn 1889 
Omskrevet: Øystein Thelle 1995 
Melodi: Waldemar Åhlen 1933 

Så grønn en drakt, så rik en duft 
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Konfirmanter i Kvæfjord og Langvassbukt kirke 2022  

I Langvassbukt kirke ble Isaach Alexander 
Grønbech Nicolaisen konfirmert, og er her 
avbildet sammen med sokneprest Odd Willy 
Johansen. 

Privat foto. 

Bakerste rekke fra venstre: Espen Forsgren Josefsen, Wojciech Szmelter, Martin Grung 
Knutsen, Sebastian Aronsen, Sander Hokland Henriksen, Børge Andreas Fjellheim, 
Athelie Elvenes Stoltz, Jakob Guttormsen, Elias Hansen-Tørnes. 
Midterste rekke fra venstre: Evelyn Olesdatter Amundsen, Leen Ziad Hanna, Olivia 
Biegala, Mathilde Fjellheim Rørnes, Angelica Davidsen, Jesper Knudsen Hellesvik, 
Håvard Erikson Aagesen, Sokneprest Odd Willy Johansen. 
Første rekke fra venstre: Jørgen Elias Næss Meyer, Emilia Bjørnsdatter Aronsen, Daniel 
Elias Rødland Ikke tilstede på bilde: Gabriella Pedersen 
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06.September 

04.Oktober 

01.November 

06.Desember 

Formiddagstreff er 
åpent for alle som 
ønsker å dele et par 
formidagstimer med 
andre hyggelige 
mennesker. 
Programmet består av 
mat, prat, allsang, 
åresalg og ord for 
dagen.  

Dersom du har 
spørsmål eller behov 
for transport, ta 
kontakt med Diakon 
Liv Oddrun Sæther 
mobil: 958 67 590 
eller kirkekontoret tlf: 
770 22 150

Baby sang 
Sang og musikk stimulerer motorisk og 
språklig utvikling, det kan bidra til å styrke den 
positive relasjonen mellom deg og ditt barn. 
Her kan du også treffe småbarnsforeldre og 
dele erfaringer med noen i samme situasjon 
og knytte nye kontakter og vennskap. 

Her får du muligheten til å erfare dette og 
samtidig bli kjent med din lokale kirke. 

Tilbudet er gratis og har ingen påmelding. 
Etter sangstunden er det mulig å spise lunsj i 

kirka, ta med 
matpakke så holder 
vi drikke! 

BABY SANG 
12. Oktober 

19. Oktober 

26. Oktober 

02. November 

Mandagsklubben 

Mandagsklubben er en klubb for mennesker med 
og uten utviklingshemming. Dette er ett godt sted 
å være. Her er vi venner og vi deler dagliglivets 
gleder og sorger.  

Her er du velkommen til en trivelig klubbkveld 
med oss! 



Menighetsblad 2/22 Følg Kvæfjord menighet på sosiale 
medier og få siste nytt først! 

Her inviterer vi deg til å følge med på hverdagen, helgen og 
høytiden vår i menighet! 

Du kan også 
følge Den 
norske kirke 
og 
Frelsesarmeen 
på TikTok for å 
se mere av 
livet som fyller 
kirken og 
samfunnet!

LAST NED MIN MENIGHETS PORTAL 
Med denne appen får du all 
informasjon om kommende 
gudstjenester, aktiviteter og 
behov for frivillige i kirken 
nært deg! 

Dersom du er ute å reiser 
kan du se hva som skjer i 
nærheten av der du 
befinner deg! 

Menighetsbladet drives av frivillighet 
og finansieres fullt ut av gaver og 

reklame. Du kan gi din gave til 
produksjonen via vipps på 129669 eller du 
kan bruke kontonummer 4780 63 50652. 
Merk din innbetaling med en gave til 
menighetsbladet, da er DU med å bidrar til 
en forutsigbar produksjon! 

Kjøp reklame i menighetsbladet: En 
investering i omdømmet og en støtte til det 
videre arbeidet med bladet! 

129669

Kontonummer 4780 63 50652



SOGNEPREST
Odd willy Johansen, Mob; 99 58 98 30
prest@kvafjord.kirken.no

KIRKEVERGE

Eli-Annie Marthinussen, Mob; 92 21 73 10
kirkeverge@kvafjord.kirken.no

DIAKON

Liv Oddrun Sæther, Mob; 95 86 75 90
diakon@kvafjord.kirken.no

KANTOR

Harald Lind-Hanssen, Mob; 92 45 46 87
kantor@kvafjord.kirken.no

KIRKETJENER KVÆFJORD KIRKE

Ole-Marius Amundsen, Mob; 45 22 68 72
oma@kvafjord.kirken.no

KIRKETJENER LANGASSBUKT KIRKE

Jarle Solheim, Mob; 97 47 82 54
gambogjoas@outlook.com 

Å P E N T  T I R S D A G  -  T O R S D A G  0 9 : 0 0  -  1 4 : 0 0  

Kirkeveien 15, 9475 Borkenes
77 02 21 50

www.kirken.no/kvafjord
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